
•   pravidelný legislativní servis včetně zasílání praktických příruček 
pro podnikání

•   sleva až 20 % na semináře, workshopy, konference  
a zahraniční  podnikatelské mise

•   výhodné volání až pro 5 zaměstnanců jedné firmy
•   zasílání tiskového monitoru, denního přehledu zpráv  

a nejnovějších událostí
•   sleva 25 % na Právní elektronický systém
•   zasílání týdenního elektronického newsletteru a měsíčníku Komora 

s přehledem toho nejzajímavějšího z podnikatelského života
•   možnost zveřejnění vaší akce na webu www.komora.cz zdarma
•   VIP servis při zprostředkování pracovníků ze zahraničí
•   obchodní příležitosti ze zahraničí z první ruky
•   možnost podílet se na tvorbě profesních kvalifikací  

pro vaše stávající i budoucí zaměstnance 

benefity, které vám nabízí komora ve vašem regionu  
nebo vaše oborová asociace

10 + 1 výhoda
pro členy Hospodářské komory ČR

www.komora.cz/stante-se-clenem

Prozkoumejte další atraktivní výhody:

+


